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Kankaanpään museon tarveselvitys on laadittu viranhaltijatyönä keväällä 
2026 museotoiminnan pitkän aikavälin tilaratkaisujen arvioimiseksi. 
Tarveselvityksessä on tarkasteltu museon nykytilaa, tilatarpeita, 
toteutusvaihtoehtoja sekä alustavia kustannus- ja aikataulunäkymiä.  
 
Selvityksen perusteella museon nykyiset toimitilat eivät vastaa toiminnan 
vaatimuksia. Rakennuksen tekninen kunto on heikko, tiloihin liittyy 
sisäilmariskejä ja kokoelmien säilytysolosuhteet eivät täytä 
museotoiminnalle asetettuja vaatimuksia. Tilat eivät ole esteettömät. 
Lisäksi sijainti keskustan ulkopuolella heikentää saavutettavuutta ja 
museon näkyvyyttä.  
 
Tarveselvityksessä on tarkasteltu useita toteutusvaihtoehtoja. 
Kokonaisarvion perusteella tarkoituksenmukaisimmaksi ratkaisuksi 
esitetään museotoiminnan siirtämistä keskustaan vuokratiloihin siten, että 
toiminta sijoittuu yhteen sijaintiin. Ratkaisu tukee toiminnan tehokkuutta, 
saavutettavuutta ja kustannusten hallintaa.  
 
Kankaanpään kaupungin omistamien tilojen hyödyntämismahdollisuuksia 
tulee myös tarkastella jatkovalmistelussa, mikäli toimintaan soveltuvia tiloja 
vapautuu tai on muokattavissa museokäyttöön.  
 
Tarveselvitys keskittyy tilaratkaisuihin ja vuokravaikutuksiin. Jatkossa 
hankkeen edetessä hankesuunnitteluvaiheessa tarkennetaan 
kokonaiskustannuksia, aikataulua, tilojen toteutusta sekä näyttely- ja 
säilytysratkaisuja. Tässä vaiheessa ei vielä tehdä toteutuspäätöstä, vaan 
luodaan edellytykset jatkovalmistelulle.  
 
Kankaanpään kaupungin hallintosäännön 22 §:n  mukaan kulttuuri- ja 
vapaa-aikalautakunta hyväksyy toimialallaan merkittävien hankkeiden 
tarveselvitykset.  
 
 

Yritysvaikutukset  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kiviniemi Heikki 
  
Päätösehdotus  

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päättää 
1. hyväksyä Kankaanpään museon tarveselvityksen, 
2. esittää kaupunginhallitukselle, että hankkeen jatkovalmistelu 

käynnistetään tarveselvityksen mukaisesti ensisijaisesti 
vuokratilaratkaisuna, 

3. todeta, että jatkovalmistelussa selvitetään myös kaupungin omistamien 
tilojen soveltuvuus museotoimintaan, 

4. todeta, että lopullinen toteutus, kustannusarvio ja hankesuunnitelma 
tuodaan erikseen päätöksentekoon. 

 
Kokouskäsittely  Museonjohtaja oli kokouksessa selostamassa asiaa. 



 
Päätös  

Ehdotus hyväksyttiin.                  
 
 
Täytäntöönpano Kaupunginhallitus 
 Kaupunginmuseo 
 
Lisätietoja antaa Museonjohtaja Kati Vainio 044 577 2738 
 

 


